СИСТЕМЫ КАБЕЛЬНЫХ
ЛЕСТНИЦ Тип ОЕ
CABLE LADDER SYSTEM
Type OE
БЫТЬ РАЗУМНЫМ ХОРОШО. БЫТЬ ПЕРВЫМ ХОРОШО. БЫТЬ И ТЕМ И ДРУГИМ ЛУЧШЕ.
BEING SMART IS GOOD. BEING FIRST IS GOOD. BEING BOTH IS BETTER.
3
Содержание:

5x30,5x1,5 ШАЙБЫ 6x12x1,6 DIN 125
WASHERS 6x18x1,6 DIN 125
OD 6x25x1,5 Type codes:
8x16x1,6 DIN 125Ø t=
8x40,3x1,5
10,5x20x2 DIN 12510,5 x 20 x 2 12x24x2,5 DIN 125
11x32x1
7x35x2
10x(29x33)x3
M6 DIN 6798ЗВЕЗДООБРАЗНЫЕ ШАЙБЫ M8 DIN 6798
STAR WASHERS M10 DIN 6798
M12 DIN 6798
M 6 x 40 АНКЕРЫ ДЛЯ БЕТОНА
M 6 x 52 ANCHOR CONCRETE M 8 x 50
Kvaliteter: V.G. = 5,8 M 8 x 60
Qualities: S.S. = A4-70 M10 x 60
P.G. = 5,8 M10 x 85
M12 x 110
ØS SPLIT BOLT for stål M8-Split
КРЕПЕЖНЫЕ ВИНТЫ
LOCKING SCREWS
Со скругленной головкой и
гайкой с фланцем